
 2.524,20

 7.947,96

 289.587,50
 9.798,79  97,99

 192,66
 248.933,02

 19.212,31
 37.772,78

 2.178,04
 699,04

 55,43

 248.937,64

 318.575,70
 23.597,71

 797,36
 24.291,50

 2.202,27
 743,82

 26,09
 73,03

 667,92
 3.081,91

 17.074,97
 55,38

 60,02

 7,49
 4.464,59

 71,95

 11,12

 1.021,00
 5,88

 619,14
 2.706,98

 91,31
 230,79

 17.449,95
 71.388,84

 4.024,41
 1.323,19

 816,73
 368,12

 3.440,22

 2.616,00

 321,15
 419,40
 287,43

 26,13
 2.550,07

 25,87

 22.030,57
 192,11

 3.342,90
 192,76

 61,87
 0,55

 42,50
 137,17

 871,30

401210 gg  174,00
401241 gg  3,00
401246 gg  126,00
401315 gg  2,00
401410 gg  12,00
401450 gg  1,00
500100 gg  5.027,00
500110 gg  4.667,00
500250 gg  1.530,00
501160 gg  4.667,00
501162 gg  2.700,00
530100 gg  12,00
530110 gg  12,00
531160 gg  12,00
543160 gg  129,00
501010 gg  1.440,00
501150 gg  1.337,00
531150 gg  12,00
543150 gg  13,00
520100 gg  1,00
520110 gg  1,00
521160 gg  1,00
521150 gg  1,00

099250
003005
003081 ore  318,23
002936

002937

003123 ore  75,30
002731
002741
006174
006440
006470
006762
002005
002658
002659
002020
006490
000134 num.  2.476,00

501200 gg  720,00

503077

504002
504015
504073

003701
003718
006034

710915
710916
710917
710031
710071
710131
710134
710337
710553
710920
710921

725051

Malattia retribuita al 100%
Malattia mese corrente al 100% con Riduzione primi 10 giorni
Malattia mesi precedenti al 100% con Riduzione primi 10 gg.
Permessi per disabili al 100%
Congedo biennale per Assistenza familiari con handicap
Assistenza figli dai 3 agli 8 anni
Stipendio Tabellare
Progressione Orizzontale
Vacanza Contratto
Indennità di Ente
Elemento Perequativo
Stipendio Tabellare
Progressione Orizzontale
Indennità di Ente
Riduzione Indennità di Ente
Retribuzione Individuale Anzianità
Indennità Posizione Organizzativa EPNE
Indennità Posizione Organizzativa EPNE
Riduzione Indennità Posizione Organizzativa EPNE
Stipendio Tabellare
Progressione Orizzontale
Indennità di Ente
Indennità Posizione Organizzativa EPNE

Altri oneri detraibili
Conguaglio straordinario nuovo contratto
Ore Straordinario diurno
Conguaglio Straordinario                                    

2017 - tassazione separata - arretrati da CCNL/CCRL
Conguaglio Straordinario                                    

2016 - tassazione separata - arretrati da CCNL/CCRL
Ore Straordinario diurno anno precedente
Riduzione Stipendio Tabellare
Beneficio Contratto
Salario Accessorio
Indennità di Ente
Indennità Posizione Organizzativa EPNE
Indennità processo (voce richiesta dal suo ente - 1064)
Produttività 2017
Beneficio Contratto 2017 - tassazione separata
Beneficio Contratto 2016 - tassazione separata
Riduzione D.L.112/2008 Produttività anno precedente
Riduzione D.L.112/2008 Salario Accessorio
Numero Ticket Restaurant cartacei oltre 5,29

Assegno Familiare

Cessione V IBL BANCA - ISTITUTO BANCARIO DEL 
LAVORO
Sindacato CISL
Sindacato FIALS-CISAL
Sindacato UILPA - UNIONE ITALIANA LAVORATORI 
PUBBLICA       

AMMINISTRAZIONE
Trattenuta conguaglio Sindacato
Trattenuta abbonamento mezzi pubblici
Rimborso Trattenuta abbonamento A.T.M.                      

(aumenta le competenze)

Totale Imponibile Pensionistico ricalcolato
Contributo Aggiuntivo Cpdel ricalcolato
Contributo Aggiuntivo Cpdel pagato nell'anno
Cpdel
Contributo Aggiuntivo Cpdel
Cpdel anno precedente
Cpdel anno precedente %a.c.
Cpdel anno 2016 %a.c.
Contributo Aggiuntivo Cpdel anno precedente
Contributo Aggiuntivo Cpdel Conguaglio negativo
Contributo Aggiuntivo Cpdel Conguaglio positivo             

(diminuisce il totale ritenute sociali)
F.Prev.Credito
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Dati Retributivi

Voci Aggiuntive

Assegni Familiari

Trattenute Volontarie/Diverse

Dati Previdenziali e Assistenziali



 37.772,78
 2.178,04

 699,04
 174.001,00

 26.011,00
 26.011,00
 36.371,00

 422.938,64
 71.593,11

 4.096,36
 1.334,31

 499.952,00

 383,19

 2.990,00  62,74
 62,74  10,67

 52,07

 18.370,08
 2.937,93  675,72

 4.533,32
 137,30

 14.062,63
 18.733,25

 3.992,07
 126,76

 11.677,92
 2.524,20  479,58

 16.276,33
 448.822,07  114.433,15

 95.699,90
 448.822,07  119.617,36
 448.822,07  95.699,90

 7.641,13
 3.466,09

 675,72

 4.929,91
 448.822,07  6.443,39
 448.822,07  2.410,56

 498.467,92
 108,76
 109,48
 960,82

 6.812,00

 6.220,18
 46.207,81

 115.050,47
 1.175,00

 132,22
 7,61
 2,44

 15.990,71
 260,11

 260,11
 3.342,50

 114,19
 19,29

 1,09
 0,37

 2.990,00

 103.341,03
 960,82

 379,10

 675,72
 1.262,10

 6.192,53
 2.215,59

 984,40

 646,00
 5.805,00

 833,00
 80,00
 38,00
 37,00
 19,00

 98,00
 431,00

 506.241,46

 168.653,46

725131
725134
725337
733031
733071
733091
733131
769031
769131
769134
769337
770410

515004
515012  119,00
515057  2,10
515158
515159
515100

515014
515107
800022 num.  153,00
800038 num.  12,00
800050 gg  5.109,00
800110
800222
800238
800250 gg  5.109,00
800410
800510
801110
801120
801410
801415
801430
610230
801610
800080
800279

812330
812310
802630
870110
870120
870210
870220
870240

876320
876800
876805
876820
876825
876830
876835
876871
876881

610510
630310
630320
630268
630270
630300
610520
630010
630110
630170
630210

F.Prev.Credito anno precedente
F.Prev.Credito anno precedente %a.c.
F.Prev.Credito anno 2016 %a.c.
Inps IVS
Inps Contributo Aggiuntivo IVS
Conguaglio Positivo Contributo Aggiuntivo IVS
Inps anno precedente IVS
Enpdedp
Enpdedp anno precedente
Enpdedp anno precedente %a.c.
Enpdedp anno 2016 %a.c.
Imponibile Inail

TFR Accantonamento Netto a.c.
TFR Ratei maturati
TFR Rivalutazione Lorda 2007
TFR Anticipo Imposta Sostitutiva 2007
TFR Anticipo Rivalutazione Netta 2007
TFR Anticipo

TFR Reddito di riferimento
TFR Irpef Lorda Anticipi / Acconti
Detrazione figli maggiori 3 anni
Detrazione figli L.104/1992
Detrazione reddito
Totale Detrazioni mensili
Ricalcolo Detrazione figli maggiori 3 anni
Ricalcolo Detrazione figli L.104/1992
Ricalcolo Detrazione reddito
Oneri detraibili al 19%
Totale Detrazioni ricalcolate
Irpef lorda
Irpef del mese
Irpef lorda ricalcolata
Irpef pagata nell'anno
Irpef Conguaglio negativo
Totale Generale Esenti
Irpef trattenuta
Bonus Credito mensile D.L.66/2014
Ricalcolo Bonus D.L.66/2014 differenza negativa             

(restituzione bonus)
Irpef fine rapporto Ricalcolata
Irpef fine rapporto Saldo da versare
Irpef a tassazione separata da versare
Addizionale Regionale rate anno successivo
Addizionale Comunale rate anno successivo
Addizionale Regionale rate anno precedente
Addizionale Comunale rate anno precedente
Addizionale Comunale Acconto rate anno corrente

Cedolare 730 2^Rata Acconto Dichiarante
Irpef 730 Credito Dichiarante
Irpef 730 Credito Coniuge
Addizionale Regionale 730 Credito Dichiarante
Addizionale Regionale 730 Credito Coniuge
Addizionale Comunale 730 Credito Dichiarante
Addizionale Comunale 730 Credito Coniuge
Cedolare 730 Debito Dichiarante
Cedolare 730 1^Rata Acconto Dichiarante

Totale Competenze Lorde
Arrotondamento precedente
Arrotondamento attuale
Totale Restituzione Bonus D.L.66/2014
Totale Crediti 730
Totale Generale Competenze
Totale Ritenute Volontarie/Diverse
Totale Ritenute Sociali
Totale Ritenute Fiscali
Totale Debiti 730
Totale Generale Trattenute
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Dati Previdenziali e Assistenziali

Dati TFR Liquidato

Dati Fiscali

Dati Modello 730

Dati Riepilogativi



 531.750,38  531.750,38
 36.674,31

 248.937,64  59.247,52
 37.772,78  8.989,95

 2.178,04  518,38
 699,04  166,38

 289.587,50
 210.372,00
 210.372,00
 210.372,00
 422.938,64  393,33

 71.593,11  66,58
 4.096,36  3,81
 1.334,31  1,24

 499.962,42
 499.955,00  42.496,69
 499.955,00

 337.588,00

 68.922,23
 50.089,55

 3.387,06
 53.476,61

 464,96

 42.496,69

767001
767004

630410

710061
710132
710135
710338
710890
733890
740890
733910
769061
769132
769135
769338
769890
890120
890420

TFR Retribuzione Utile
TFR Accantonamento Netto

Netto Liquidato

Cpdel totale anno corrente carico ente
Cpdel anno precedente carico ente
Cpdel anno precedente carico ente %a.c.
Cpdel anno 2016 carico ente %a.c.
Cpdel totale carico ente
Inps totale carico ente IVS
Inps Contributo Ordinario NASpI carico ente
Inps totale carico ente IVS e MINORI da versare
Enpdedp totale anno corrente carico ente
Enpdedp anno precedente carico ente
Enpdedp anno precedente carico ente %a.c
Enpdedp anno 2016 carico ente %a.c
Enpdedp totale carico ente
Irap carico ente (Lavoratori Dipendenti)
Irap totale carico ente
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Dati Accantonamento TFR

Netto Liquidato

Oneri a carico ente


